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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Pilestredet 51 ‑ En beliggenhet som byr på en  
fantastisk kombinasjon av byliv og grønn ro, hvor det er  
enkelt å dra nytte av alt det beste hovedstaden har å tilby!

Innvendig møtes du av moderne standard og klassisk eleganse.  
Originale elementer og vakre former som takrosetter, stukkatur og  
fløydører minner om byggets opprinnelse, samtidig som boligen byr  
på moderne fasiliteter. Beliggenheten i 4.etg. kombinert med store  
vindusflater og en raus takhøyde, sørger for rikelig med naturlig lys  
gjennom hele dagen og en herlig romfølelse.

Høydepunkter:
‑ Nye vinduer i 2022
‑ Peisovn i stue
‑ Lekker enstavs parkett
- Gulvvarme i entrè, bad, stue og ett soverom
‑ Flott Sigdal kjøkken
‑ 2 gode soverom
‑ Balkong
‑ Grønn, hyggelig bakgård
‑ Attraktiv og populær beliggenhet i "hjertet" av Oslo

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 297 964,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 799 314,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 159,‑
Selger:	 Irene Rygh Pedersen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1893
BRA‑i/     BRA Total	  84/     88 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 214, bnr. 272
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1002250273

Kamilla Jæger
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et populært  
nabolag

I Pilestredet 51 bor du meget sentralt med  
alt det beste Oslo har å tilby innen kort  

gangavstand. Samtidig oppleves leiligheten  
rolig og tilbaketrukket i det du kommer over  

dørstokken. 

Sameiet har en grønn, hyggelig bakgård, og  
det er dessuten få skritt til flotte  

Slottsparken som egner seg ypperlig for  
både hygge og trening! 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 88 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod. I tillegg disponeres en loftsbod. Loftsboden er ikke målbar på  
grunn av lav takhøyde, men har et gulvareal på ca. 8 kvm.

4. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré, stue, kjøkken, bad og to soverom. 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
5 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Beliggenheten i Pilestredet er helt ideell for deg som ønsker å bo sentralt, men  
samtidig verdsetter grønne omgivelser og et rolig nabolag. Her bor du midt i et av  
Oslos mest attraktive områder, med kort vei til alt byen har å by på.

I nærområdet finner du et rikt utvalg av koselige kafeer, populære restauranter, bakerier  
og nisjebutikker ‑ alt innen få minutters gange. Du har også nærhet til  
dagligvarebutikker og andre servicetilbud som gjør hverdagen enkel og praktisk.

For rekreasjon og friluftsliv ligger Slottsparken, Stensparken og St. Hanshaugen bare  
en kort spasertur unna. Disse grønne lungene gir deg gode muligheter til joggeturer,  
pikniker eller rolige søndagsturer.
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Transportmulighetene er svært gode med både trikk, buss og T‑bane like i nærheten.  
Dette gjør at du enkelt kommer deg til resten av byen, enten du skal til jobb, studier  
eller fritidsaktiviteter.

Med gangavstand til både sentrum, universiteter, høyskoler og arbeidsplasser får du en  
hverdag som kombinerer urban puls med grønne pustepauser ‑ et sted hvor du får det  
beste av to verdener.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/      gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Theodor Bugge Østlie

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
UTVENDIG
Felles bygningsdeler:
‑ Grunnmur i murverk.
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